ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG AN NHƠN ĐÔNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND                          An Nhơn Đông, ngày 30 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian tặng quà cho nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Thực hiện Văn bản số 13578/BTC-NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám và Quốc khánh 2/9;

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 30/8/2025 của UBND phường

An Nhơn Đông về việc thành lập Tổ cấp phát tặng quà cho nhân dân nhân dịp kỷ

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9;

UBND phường thông báo về thời gian, địa điểm và hình thức tổ chức tặng

quà cho nhân dân trên địa bàn phường An Nhơn Đông, cụ thể như sau:

- Thời gian:

+ Ngày 31/8/2025:   Buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ 30 phút.

+ Ngày 01/9/2025:  Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

     Buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Cấp phát quà đồng loạt tại Trụ sở các Tổ dân phố trên địa bàn

phường.

- Hình thức tặng quà: Bằng tiền mặt

Người dân lưu ý khi đến nhận quà phải xuất trình căn cước công dân hoặc

giấy tờ hợp pháp theo quy định của pháp luật, trường hợp nhận thay cần có giấy ủy

quyền hợp lệ hoặc giấy khai sinh nếu nhận thay cho trẻ vị thành niên.

UBND phường đề nghị Đài Truyền thanh phường thường xuyên tuyên

truyền, thông báo trên hệ thống loa đài, trang thông tin điện tử của phường để nhân

dân được biết; các Tổ dân phố phối hợp với Tổ cấp phát quà theo dõi, giám sát việc

thực hiện tặng quà đúng đối tượng, công khai và đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                                         KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy phường (để b/c);                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND phường;

- CT, các PCT. UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Công an phường;

-Thành viên Tổ cấp phát quà;

- Đài Truyền thanh phường (t/báo);

- Lưu: VT, VHXH.                                                                                  Đoàn Thanh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-31T08:07:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thái Văn Thoại<thoaitv-nhonhung@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-31T08:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Bùi Xuân Sáng<sangbx@annhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-31T08:32:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đoàn Thanh Tú<tudt@annhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-31T08:38:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN NHƠN ĐÔNG<ubnd@annhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-31T08:38:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN NHƠN ĐÔNG<ubnd@annhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!